



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZÁ, ANTIOQUIA

TRASLADO EN LISTA DEL 11 DE JULIO DE 2022

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	INICIA	TERMINA	SE CORRE TRASLADO
057904089001 202100056 00	JHONS FREDY ÁLVAREZ GRACIANO	MARÍA LUZMILA ARANGO ROJAS	12/07/2022	14/07/2022	LIQUIDACION DE CREDITO

EL 11 DE JULIO DE 2022 SE CORRE TRASLADO EN LISTA EN LOS TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO DE LOS ANTERIORES ASUNTOS.

ISABEL GOMEZ ORREGO
SECRETARIA

Proceso 2021-00056-Adjunta liquidación del crédito

juan prieto <juanhprieto@gmail.com>

Mié 29/06/2022 15:42

Para:

- Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Tarazá
<j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Radicado:2021-00056

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	29-jun-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$8.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
2-jun-19	30-jun-19	1,5				8.000.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	8.000.000,00
2-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		8.000.000,00	29	165.601,10			165.601,10	8.165.601,10
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		8.000.000,00	30	171.153,05			336.754,15	8.336.754,15
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		8.000.000,00	30	171.469,89			508.224,04	8.508.224,04
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		8.000.000,00	30	171.469,89			679.693,93	8.679.693,93
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		8.000.000,00	30	169.725,59			849.419,52	8.849.419,52
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		8.000.000,00	30	169.169,73			1.018.589,25	9.018.589,25
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		8.000.000,00	30	168.215,85			1.186.805,10	9.186.805,10
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		8.000.000,00	30	167.101,44			1.353.906,54	9.353.906,54
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		8.000.000,00	29	163.761,07			1.517.667,62	9.517.667,62
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		8.000.000,00	30	168.533,95			1.686.201,56	9.686.201,56
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		8.000.000,00	30	166.463,89			1.852.665,45	9.852.665,45
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		8.000.000,00	30	162.466,70			2.015.132,15	10.015.132,15
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		8.000.000,00	30	161.905,37			2.177.037,52	10.177.037,52
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		8.000.000,00	30	161.905,37			2.338.942,89	10.338.942,89
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		8.000.000,00	30	163.267,86			2.502.210,76	10.502.210,76
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		8.000.000,00	30	163.748,14			2.665.958,90	10.665.958,90
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		8.000.000,00	30	161.664,67			2.827.623,57	10.827.623,57
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		8.000.000,00	30	159.655,81			2.987.279,38	10.987.279,38
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		8.000.000,00	30	156.591,87			3.143.871,25	11.143.871,25
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		8.000.000,00	30	155.459,85			3.299.331,10	11.299.331,10

1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	8.000.000,00	28	146.755,43		3.446.086,53	11.446.086,53
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	8.000.000,00	30	156.187,77		3.602.274,30	11.602.274,30
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	8.000.000,00	30	155.378,93		3.757.653,23	11.757.653,23
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	8.000.000,00	30	154.650,21		3.912.303,43	11.912.303,43
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	8.000.000,00	30	154.569,19		4.066.872,63	12.066.872,63
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	8.000.000,00	30	154.326,10		4.221.198,73	12.221.198,73
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	8.000.000,00	30	154.812,21		4.376.010,93	12.376.010,93
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	8.000.000,00	30	154.407,14		4.530.418,07	12.530.418,07
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	8.000.000,00	30	153.515,22		4.683.933,29	12.683.933,29
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	8.000.000,00	30	155.055,14		4.838.988,43	12.838.988,43
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	8.000.000,00	30	156.591,87		4.995.580,30	12.995.580,30
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	8.000.000,00	30	158.206,04		5.153.786,34	13.153.786,34
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	8.000.000,00	28	152.458,07		5.306.244,41	13.306.244,41
1-mar-22	21-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	8.000.000,00	21	115.295,44	1.400.000,00	4.021.539,85	12.021.539,85
22-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	8.000.000,00	9	49.412,33		4.070.952,19	12.070.952,19
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	8.000.000,00	30	169.328,59		4.240.280,77	12.240.280,77
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	8.000.000,00	30	174.552,02		4.414.832,80	12.414.832,80
1-jun-22	29-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	8.000.000,00	29	173.974,78		4.588.807,57	12.588.807,57

Resultados >>	1.400.000,00		4.588.807,57	12.588.807,57
---------------	--------------	--	--------------	---------------

SALDO DE CAPITAL	8.000.000,00
------------------	--------------

SALDO DE INTERESES	4.588.807,57
--------------------	--------------

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	12.588.807,57
---------------------------------------	---------------

